台灣區水管工程工業同業公會宜蘭辦事處   函
                     地址:宜蘭市弘志路24-2號3樓

                                                承辦人：宮秀卿
                                                電話：03-9351428 傳真：03-9327984

受文者:全體會員

發文日期:中華民國102年12月11日

發文字號:台區水管會宜辦字第號078號
主旨：103年度會員證業已填竣，敬請至辦事處繳費領取，請 查

     照。

說明：
  一、103年度常年會費，自即日起開始徵收；甲、乙、丙級暨
      下水道會員均新台幣陸仟元正。繳費同時領取103年度紀
      念品。

  二、請繳交一吋半身照片乙張，換發會員識別證。

    主任委員 林 永 常